
 

 

  
 
 

 

ประกาศเทศบาลตำบลคุ้งสำเภา 
เรื่อง   ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕66 - ๒๕70) แก้ไข ครั้งที่ 6/2567 

………………………………………… 

 

เพื่อให้การปฏิบัติงานตามอำนาจหน้าที่ของเทศบาลตำบลคุ้งสำเภา เป็นไปเพื่อประโยชน์สุข
ของประชาชน โดยใช้วิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี และได้คำนึงถึงการมีส่วนร่วมของประชาชนในการ
จัดทำแผนพัฒนาเทศบาลตำบลคุ้งสำเภา อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 21 
เทศบาลตำบลคุ ้งสำเภา จึงได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) แก้ไข ครั ้งที ่ 6/2567                    
เสร็จเรียบร้อยแล้ว และเป็นไปตามกระบวนการที่กำหนดไว้ทุกประการ  
 

           เทศบาลตำบลคุ้งสำเภา จะใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) แก้ไข ครั้งที่ 6/2567  
เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณจากเงินสะสม งบประมาณตามแผนความ
ต้องการของงบลงทุนเพื่อการพัฒนาเทศบาลตำบลคุ้งสำเภา รวมทั้งวางแนวทางเพื่อให้มีการปฏิบัติให้บรรลุ
วัตถุประสงค์ ตามโครงการที่กำหนดไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่น ต่อไป 
      

           จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

                                  ประกาศ   ณ  วันที่  3  เดือน  เมษายน  พ.ศ. ๒๕67 

 
 

 

 (ลงชื่อ) 

                               (นายชาตรีคาล  สกุลสุรยิะ) 

                                              นายกเทศมนตรีตำบลคุ้งสำเภา 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

เทศบาลตำบลคุ้งสำเภา 
อำเภอมโนรมย์  จังหวัดชัยนาท 

 

แผนพัฒนาท้องถิ่น  
(พ.ศ. 2566 - 2570) แก้ไข ครั้งท่ี 6/2567 

 



 

สารบัญ 

 
 
 
 

 เรื่อง                        หน้า 
 
 

คำขอแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) แกไ้ข ครั้งที่ 6/2567                1 

 

บัญชีครุภัณฑ์ วัสดุ สำหรับที่ไม่ได้ดำเนินการจัดทำเป็นโครงการ (แบบ ผ.03)          2    

รูปแผนที่ตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน 

     ข  การประเมินคุณภาพของแผน 

 

 

    
 

   

 



- 1 -

             เทศบาลตําบลคุ�งสําเภา ได�จัดทําแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) เสร็จเรียบร�อยแล�ว และ
ได�ประกาศใช�มาเป2นระยะเวลาหนึ่งแล�ว    เพ่ือให�มีความสอดคล�องกับข�อมูลในป8จจุบัน  และเป2นไปตามระเบียบกระทรวง
มหาดไทยว9าด�วยการจัดทําแผนพัฒนาท�องถ่ินขององค:กรปกครองส9วนท�องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔8  แก�ไขเพ่ิมเติมถึง  (ฉบับท่ี 3)
พ.ศ. 2561 ข�อ 21 การแก�ไขแผนพัฒนาท�องถ่ินเป2นอํานาจของผู�บริหารท�องถ่ิน

  เพ่ือเป2นการเพ่ิมประสิทธิภาพในการปฏิบัติราชการ และการให�บริการแก9ประชาชน ภายใต�หลักการบริหารกิจการ
บ�านเมืองท่ีดี เทศบาลตําบลคุ�งสําเภา จึงขอแก�ไขแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) ดังนี้

1 รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 6 ตัน 6 ล�อ      2,126,000 กองสาธารณสุขฯ แก�ไขชื่อและราคา

แบบกระบะเทท�าย

2,126,000     รวมงบประมาณท้ังส้ิน

คําขอแก�ไขแผนพัฒนาท�องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) แก�ไข ครั้งท่ี 6/2567 

เทศบาลตําบลคุ�งสําเภา  อําเภอมโนรมย3  จังหวัดชัยนาท
................................

ลําดับท่ี โครงการ งบประมาณ
กอง/งานท่ี
รับผิดชอบ

รายละเอียดท่ีขอแก�ไข



    4.1 กลยุทธ�สนับสนุนการจัดสรรงบประมาณในการบริหารจัดการตามอํานาจหน�าที่ในการพัฒนาท�องถิ่น

 2566  
(บาท)

 2567 
(บาท)

 2568  
(บาท)

 2569 
(บาท)

  2570 
(บาท)

เดิม เดิม เดิม เดิม เดิม
1 รถบรรทุก (ดีเซล) รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 6 ตัน 6 ล�อ  -     2,126,000     2,126,000     2,126,000     2,126,000 เทศบาลฯ มีประสิทธิภาพ กองสาธารณสุขและ

ขนาด 6 ตัน 6 ล�อ แบบกระบะเทท�าย จํานวน 1 คัน ในการปฏิบัติงาน สิ่งแวดล�อม

แบบกระบะเทท�าย

แก�ไข แก�ไข แก�ไข แก�ไข แก�ไข
1 รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 6 ตัน 6 ล�อ  -     2,235,000     2,235,000     2,235,000     2,235,000 เทศบาลฯ มีประสิทธิภาพ กองสาธารณสุขและ

6 ตัน 6 ล�อ ปริมาตร แบบกระบะเทท�าย จํานวน 1 คัน ในการปฏิบัติงาน สิ่งแวดล�อม

กระบอกสูบไม5ต่ํากว5า

6,000 ซีซี  หรือกําลัง

เครื่องยนต8สูงสุดไม5ต่ํากว5า

170 กิโลวัตต8

แบบกระบะเทท�าย

ผลที่คาดว5าจะได�รับ
หน5วยงาน

รับผิดชอบหลัก

           (2) แผนงานสาธารณสุข

ที่ ครุภัณฑ�
                  เป9าหมาย                   

(ผลผลิตของครุภัณฑ�)

งบประมาณ

4. ประเภทครุภัณฑ�  ครุภัณฑ�ยานพาหนะและขนส5ง

บัญชีครุภัณฑ� วัสดุ
สําหรับที่ไม5ได�ดําเนินการจัดทําเป;นโครงการ

แผนพัฒนาท�องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) แก�ไข ครั้งที่ 6/2567
เทศบาลตําบลคุ�งสําเภา  อําเภอมโนรมย�   จังหวัดชัยนาท

แบบ ผ.03

- 2 -


